CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 333 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALAN COSTA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Jaqueline Roriz. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, a partir de OS de maio de 2010, RODRIGO
DE ABREU AQUINO MOURA MARTINEZ, matrícula nO 18.238, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Jaqueline Roriz. (LP).

3 - EXONERAR SABRINA MACIEL DOS SANTOS, matrícula nO
18.006, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

4 - EXONERAR EDITE ROSA NETO, matrícula nO 17.028, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do P5DB, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

S - EXONERAR ALCIONE DE LIMA OLIVEIRA MELO E
ALBUQUERQUE, matrícula nO 16.983, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do
gabinete parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na Liderança do P5DB. (LP).

Brasília, /0 de maio de 2010.

A